
 

Uchwała Nr 54/2025 

Senatu Akademii Tarnowskiej 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie przyznania wyróżnień Rektora Akademii Tarnowskiej dla absolwentów 

 

Na podstawie § 44 ust. 1 Regulaminu Studiów Akademii Tarnowskiej (Uchwała Nr 13/2024 

Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 26 kwietnia 2024 r.) oraz Regulaminu przyznawania wyróżnień 

Rektora Akademii Tarnowskiej dla absolwentów, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 83/2023 

Senatu Tarnowskiej z dnia 15 grudnia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Senat Akademii Tarnowskiej pozytywnie opiniuje wnioski w sprawie przyznania medalu 

„Wyróżniającemu się Absolwentowi Akademii Tarnowskiej”: 

 

1. Wydział Administracyjno-Ekonomiczny: 

 

1) Kierunek: praca socjalna (studia stacjonarne drugiego stopnia) 

Oskar Dębski 

Natalia Paździoch 

 

2. Wydział Humanistyczny: 

 

1) Kierunek: filologia, filologia angielska (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

Weronika Dychus 

 

2) Kierunek: filologia polska (studia stacjonarne drugiego stopnia) 

Magdalena Kuta 

Nikola Rolewicz 

Katarzyna Słowik 

 

3. Wydział Lekarski i Nauk o Zdrowiu: 

 

1) Kierunek: fizjoterapia (studia stacjonarne jednolite magisterskie) 

Dominik Brończyk 

Martyna Cholewa-Bąba 

Patrycja Duda 

Damian Majerczyk 

Natalia Mikurda 

 

2) Kierunek: pielęgniarstwo (studia niestacjonarne drugiego stopnia) 

Ewa Rafało 

 

3) Kierunek: położnictwo (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

Maria Rudolphi 

 

 

4. Wydział Matematyczno-Przyrodniczy: 

  

1) Kierunek: chemia (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

Klaudia Cierpich 

Natalia Kaczor 

 

 



5. Wydział Politechniczny: 

 

1) Kierunek: automatyka i robotyka (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

Damian Sarna 

 

2) Kierunek: elektronika i telekomunikacja (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

Jakub Antosz 

Jakub Chruszcz 

 

3) Kierunek: elektrotechnika (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

Adrian Dziedzic 

Kamil Kocik 

 

4) Kierunek: informatyka (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

Bartosz Burzec 

Jan Czaja 

Piotr Dawid 

Bartłomiej Gala 

Paweł Hajdo 

Kajetan Nowak 

Marcin Onik 

Przemysław Szewczyk 

Dawid Wołek 

 

5) Kierunek: inżynieria materiałowa (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

Patrycja Korniat 

 

6) Kierunek: mechatronika (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

Piotr Moryl 

Piotr Wojtanowski 

 

7) Kierunek: technologia chemiczna (3-semestralne studia stacjonarne drugiego stopnia) 

Jarosław Cyboroń 

Magdalena Dulian 

Martyna Jurek 

Kinga Trojanowska 

 

8) Kierunek: technologia chemiczna (4-semestralne studia stacjonarne drugiego stopnia) 

Patrycja Bachara 

Karolina Gębica 

Aleksandra Zyguła 

 

6. Wydział Sztuki: 

  

1) Kierunek: design (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

Ewa Serafińska 

 

2) Kierunek: grafika (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

Oliwia Hernik 

 

§ 2. 

 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Z up. Rektora Akademii Tarnowskiej  

   

   dr Małgorzata Martowicz, prof. AT  

Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki 

 


